

Nova Malerservice ApS

Dragebakken 22
5560 Aarup

Årsrapport
2. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2016

Susanne Catarina Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nova Malerservice ApS

Dragebakken 22

5560 Aarup

Telefonnummer: 31322344

e-mailadresse: hhjbolig@outlook.dk

CVR-nr: 36539097

Regnskabsår: 02/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord A/S

Regnbuepladsen 5

1550 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Nova Malerservice ApS blev stiftet i 2015 med det formål at tilbyde spartle- og maleropgaver samt hertil beslægtet virksomhed indenfor bygge- og ejendomsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 viser et overskud på DKK 269.000, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende på basis af en 10 måneders regnskabsperiode med opstartsomkostninger m.m. Selskabet forventer en væsentlig tilgang af arbejde og indtjening i løbet af 2016, da selskabet har erhvervet kontrakt med en byggefirma omkring spartle- og maleropgaver, samt en række messebesøg i foråret 2016 forventes ligeledes at bidrage med vækst.

Ved udgangen af 2015 har virksomheden 5 ansatte indenfor primært maler- og ejendomsservice.

Det forventes at selskabet vil nå en indtjening før skat på DKK 800-900.000.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 2. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		1.462.211
Eksterne omkostninger		-636.920
Bruttoresultat		825.291
Lønninger		-392.997
Andre personaleomkostninger		-25.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.557
Andre driftsomkostninger		-114.902
Resultat af ordinær primær drift		270.607
Øvrige finansielle omkostninger		-1.423
Ordinært resultat før skat		269.184
Skat af årets resultat		-60.000
Årets resultat		209.184
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		209.184
I alt		209.184

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.475
Materielle aktiver i alt		95.475
Langfristede aktiver i alt		95.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661.693
Tilgodehavender i alt		661.693
Likvide beholdninger		28.405
Kortfristede aktiver i alt		690.098
Aktiver i alt		785.573

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		209.184
Egenkapital i alt		259.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.712
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.855
Skyldig selskabsskat		60.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.094
Kortfristede forpligtelser i alt		526.389
Forpligtelser i alt		526.389
Passiver i alt		785.573

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NovaCap ApS, Dragebakken 22, 5560 Aarup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Fynbolig ApS, Dragebakken 22, 5560 Aarup

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

NovaCap ApS, Dragebakken 22, 5560 Aarup, CVR.NR. 35143750

2. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i 2015 i gennemsnit haft 4 medarbejdere ansat i henholdsvis Danmark og Tyskland.